

TESCO**supermarket**

9. 10. – 15. 10. 2024

S aplikací
Clubcard
ušetříte
ještě
více.

S aplikací
Clubcard***11⁹⁰**

Clubcard cena

Super cena

13⁹⁰

Madeta Jihočeské
mléko polotučné
1 l, 1,5 % tuku
max. 24 ks/den

Nízké
ceny
zaručeny

S aplikací
Clubcard***289⁹⁰**

Clubcard cena

Běžná
cena 429,90**-23%****329⁹⁰**

Clubcard cena

9. 10.–22. 10. 2024

Persil Prací prostředek

34–66 PD, více druhů (1 PD = 12,64–6,51 Kč)
s Clubcard: (1 PD = 9,70–5,00 Kč)
s aplikací Clubcard: (1 PD = 8,53–4,39 Kč)

*Cena je platná pouze pro členy Clubcard při použití aplikace Clubcard a načtení čárového kódu zboží dostupného pouze v mobilní aplikaci Clubcard na pokladně Tesco. Cena platí od 9. 10. od 8 hodin do 15. 10. 2024.



10 e-známeček

10 %
sleva

20 e-známeček

20 %
sleva

Nově uplatníte i na
**Online
Nákupy.**

Ušetřete až 20 %
s aplikací Clubcard.

Za každých 370 Kč
z vašeho nákupu získáte
s aplikací Clubcard e-známeček.

E-známečky lze načítat do aplikace a uplatnit e-kupon od 2. 10. 2024 do 26. 11. 2024.
Více informací a podmínky kampaně na www.iTesco.cz

Stáhněte si
aplikaci Clubcard
a nakupujte za
skvělé ceny

Stahujte zde >

Ceny platí od 9. 10. od 8 hodin do 15. 10. 2024
nebo do vyprodání zásob.

ID: 2024/33_1K

Nízké
ceny
zaručeny

-47%**198,90**
104⁹⁰

Tesco Vepřová
krkovice bez kostí
1 kg, vakuově balená

Běžná
cena 49,90**-40%****29⁹⁰**

Clubcard cena

Tesco Mandarinky
1 kg, síť
max.
12 bal./den

Běžná
cena 89,90**-55%****39⁹⁰**

Clubcard cena

2. 10.–15. 10. 2024

Hellmann's Majonéza Originál

Hellmann's Tatarská Omáčka

340 ml

(100 ml = 26,44 Kč)

s Clubcard: (100 ml = 11,74 Kč)

Nepřepi pro SM Bílina, Melník,

Planá u Mar. Lázní, Praha Hráského,

Ústí nad Labem.



9. 10.–22. 10. 2024

Svjatský Máz 11

0,5 l, sklo, světlý ležák

(1 l = 35,80 Kč)

s Clubcard:

(1 l = 21,80 Kč)

Záloha na láhev 3 Kč.

Běžná
cena 17,90**-39%****10⁹⁰**

Clubcard cena

9. 10.–

22. 10. 2024

Coca-Cola

1,5 l, více druhů

(1 l = 21,27 Kč)

V nabídce také

Fanta nebo

Sprite 1,5 l

za 31,90 Kč.

Super cena

31⁹⁰

Nízké
ceny
zaručeny

TESCO
Clubcard
SNÍŽUJE
CENY

Ušetři
30 %
Clubcard cena

Veškeré oblečení,
obuv a doplňky

F&F

Platí od 9. 10. do 15. 10. 2024 po předložení Clubcard na celou kolekci **při nákupu nad 399 Kč**.
Vztahuje se i na bižuterii. Neplatí pro produkty ve výprodeji a kolekci značky BASICS.
Platí pouze pro prodejny s nabídkou sortimentu F&F. Nabídka se může v jednotlivých prodejních lišt.



2. 10. - 15. 10. 2024
Tarapaca Varietal
0,75 l, více druhů
(1 l = 279,87 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 133,20 Kč)

Běžná cena 209,90
-52%
99⁹⁰
Clubcard cena



Běžná cena 53,90
-35%
34⁹⁰
Clubcard cena

Tesco Losos obecný
filet s kůží
100 g, vakuově balený

Tesco Jablko
granátové
1 ks
max. 12 ks/den

Běžná cena 19,90
-25%
14⁹⁰
Clubcard cena



Běžná cena 21,90
-45%
11⁹⁰
Clubcard cena

9. 10. - 22. 10. 2024
Předměřická Mouka
1 kg, vybrané druhy
max. 20 ks/den

**Nízké
ceny
zaručeny**



Tento Toaletní papír
8 roll, 3 vrstvy,
více druhů
(1 role = 6,86 Kč)

Super cena
54⁹⁰

2

Nabídka platí od
9. 10. do 15. 10. 2024
nebo do vyprodání zásob.



Běžná cena 49,90
-40%
29⁹⁰
 Clubcard cena

Tesco Mandarinky
 1 kg, síť
 max. 12 bal./den

Nová sklizeň



Běžná cena 39,90
-50%
19⁹⁰
 Clubcard cena


 Jablka Golden delicious
 1 kg, volný prodej
 max. 12 kg/den

Šťavnatá nabídka ovoce a zeleniny



Běžná cena 39,90
-45%
21⁹⁰
 Clubcard cena

Tesco Rodinný salát
 350 g, balený
 (100 g = 11,40 Kč)
 s Clubcard:
 (100 g = 6,26 Kč)
 V nabídce také
Tesco Křupavý salát
 130 g za 21,90 Kč
 s Clubcard.
 max. 12 bal./den

Tesco Kaki
 1 ks
 max. 12 ks/den

Běžná cena 19,90
-35%
12⁹⁰
 Clubcard cena



Ananas
 1 ks
 max. 12 ks/den

Běžná cena 67,90
-48%
34⁹⁰
 Clubcard cena



Běžná cena 14,90
-33%
9⁹⁰
 Clubcard cena

Donut s polevou
 55-56 g, dva druhy
 (100 g = 26,61-27,09 Kč)
 s Clubcard:
 (100 g = 17,68-18,00 Kč)

2. 10.-29. 10. 2024
 Óz Mléčné
 houstičky
 s čokoládou
 210 g
 (100 g = 27,57 Kč)
 s Clubcard:
 (100 g = 22,81 Kč)

Běžná cena 57,90
-17%
47⁹⁰
 Clubcard cena



Óz Super
 měkký sendvič
 750 g, dva druhy
 (100 g = 8,39 Kč)
 s Clubcard:
 (100 g = 6,65 Kč)

Běžná cena 62,90
-20%
49⁹⁰
 Clubcard cena



Běžná cena 38,90
-48%
19⁹⁰
 Clubcard cena

Nowaco Krokety
 300 g
 (100 g = 12,97 Kč)
 s Clubcard: (100 g = 6,63 Kč)



Běžná cena 99,90
-25%
74⁹⁰
 Clubcard cena

25. 9.-29. 10. 2024
 Alfa Přepruštěné
 maslo
 200 g
 (100 g = 49,95 Kč)
 s Clubcard: (100 g = 37,45 Kč)

9. 10.-22. 10. 2024
 Tatra Zahustěná
 slazená smetana
 75 g, více druhů
 (100 g = 38,53 Kč)
 s Clubcard:
 (100 g = 26,53 Kč)

Běžná cena 28,90
-31%
19⁹⁰
 Clubcard cena



Nabídka platí od
9. 10. do 15. 10. 2024
 nebo do vyprodání zásob.



Běžná cena 37,90
-21%
29⁹⁰
 Clubcard cena

9. 10.–22. 10. 2024
 Maleta Madeland Plátky
 100 g, dva druhy



Běžná cena 38,90
-17%
31⁹⁰
 Clubcard cena

Maleta Blafácké zlato
 120 g
 (100 g = 32,42 Kč)
 s Clubcard:
 (100 g = 26,58 Kč)



Běžná cena 30,90
-29%
21⁹⁰
 Clubcard cena

9. 10.–22. 10. 2024
 Maleta Romadur
 Měkký zrající sýr
 100 g



Nízké ceny
 zaručeny

-31%
19⁹⁰
 Clubcard cena

9. 10.–22. 10. 2024
 Gervais
 80 g, více druhů
 (100 g = 24,88 Kč)



Běžná cena 29,90
-33%
19⁹⁰
 Clubcard cena

Bystřická Pomazánka
 neochucená
 200 g
 (100 g = 14,95 Kč)
 s Clubcard: (100 g = 9,95 Kč)



Běžná cena 28,90
-24%
21⁹⁰
 Clubcard cena

Krajánek Pomazánka
 cottage s tuňákem
 100 g



Běžná cena 20,90
-38%
12⁹⁰
 Clubcard cena

Müller Mix
 130 g, více druhů
 (100 g = 16,08 Kč)
 s Clubcard: (100 g = 9,92 Kč)



Běžná cena 26,90
-26%
19⁹⁰
 Clubcard cena

9. 10.–22. 10. 2024
 Zott Monte Mléčný dezert
 čokoládový s liskovými
 oříšky
 150 g
 (100 g = 17,93 Kč)
 s Clubcard: (100 g = 13,27 Kč)



Běžná cena 13,90
-28%
9⁹⁰
 Clubcard cena

Mléko Tvaroháček
 90 g, dva druhy
 (100 g = 15,44 Kč)
 s Clubcard: (100 g = 11,00 Kč)



Nízké ceny
 zaručeny

-46%
6⁹⁰
 Clubcard cena

Olma Klasik Jogurt bílý
 150 g
 (100 g = 4,60 Kč)



Běžná cena 69,90
-31%
47⁹⁰
 Clubcard cena

9. 10.–5. 11. 2024
 Activia Probiotický
 jogurt bílý
 4x 120 g
 (100 g = 14,56 Kč)
 s Clubcard: (100 g = 9,98 Kč)

Olma Selské
 čerstvé mléko
 plnotučné
 1l, 3,9%, PET

Běžná cena 36,90
-18%
29⁹⁰
 Clubcard cena





Běžná cena 94,90

-15%

79⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Krůtí prani řízek plátky
400 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 237,25 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 199,75 Kč)



Běžná cena 164,90

-51%

79⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Kachna
1 kg, chlazená, balená



Běžná cena 108,90

-31%

74⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Mleté maso z vepřoví plece
500 g, 20 % tuku, ochranná atmosféra
(1 kg = 217,80 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 149,80 Kč)



-33%

74,90
49⁹⁰

Ponnath Videňské minipárečky
200 g, balené
(100 g = 24,95 Kč)



Super cena

19⁹⁰

Tesco Poličan
100 g, balený



Běžná cena 40,90

-34%

26⁹⁰

Clubcard cena

9. 10.–22. 10. 2024
Krásno Amálka šunka
nejvyšší jakosti
100 g, balená

2. 10.–15. 10. 2024
Ondoliva Selection Extra panenský olivový olej
500 ml
(100 ml = 49,98 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 33,98 Kč)



Běžná cena 249,90

-32%

169⁹⁰

Clubcard cena

2. 10.–15. 10. 2024
Filippo Berio Classic Pesto
190 g
(100 g = 39,42 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 28,90 Kč)
Neplatí pro SM Bílina,
Praha Hráškové.



Běžná cena 74,90

-26%

54⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 59,90

-33%

39⁹⁰

Clubcard cena

9. 10.–22. 10. 2024
Bonduelle Créatif
400 g, pevný podíl 265 g,
dva druhy
(100 g = 22,60 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 15,06 Kč)



Běžná cena 14,50

-24%

10⁹⁰

Clubcard cena

9. 10.–22. 10. 2024
Vitana Instantní polévka do hrnečku
14–27 g, více druhů
(100 g = 103,57–53,70 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 77,86–40,37 Kč)



Běžná cena 249,90

-20%

199⁹⁰

Clubcard cena

9. 10.–22. 10. 2024
Rio Mare Tuňák v olivovém oleji
3×160 g,
pevný podíl 3×104 g
(100 g = 52,06 Kč)
s Clubcard: (100 g = 41,65 Kč)



Běžná cena 224,90

-17%

184⁹⁰

Clubcard cena

9. 10.–22. 10. 2024
Product Bohemia Med včelí květový lesní
900 g
(100 g = 24,99 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 20,54 Kč)

Nabídka platí od
9. 10. do 15. 10. 2024
nebo do vyprodání zásob.

9. 10. - 22. 10. 2024

Magnesia
1,5 l, minerální
voda neochucená,
více druhů
(1 l = 9,93 Kč)

Super cena

14⁹⁰



Nízké
ceny
zaručeny

Mattoni
1,5 l, minerální
voda neochucená,
více druhů
(1 l = 11,27 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 7,93 Kč)

Dělná
cena 16,90
-29%
11⁹⁰
Clubcard cena



Poděbradka
1,5 l, minerální
voda ochucená,
více druhů
(1 l = 13,27 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 8,60 Kč)

Dělná
cena 19,90
-35%
12⁹⁰
Clubcard cena



Pepsi
2,25 l, více druhů
(1 l = 21,11 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 14,62 Kč)
V nabídce také
Mirinda, 7UP nebo
Mountain Dew
2,25 l za 32,90 Kč
s Clubcard.

Dělná
cena 47,50
-30%
32⁹⁰
Clubcard cena



9. 10. - 22. 10. 2024
Kofola Originál
1,5 l
(1 l = 24,60 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 15,27 Kč)

Dělná
cena 36,90
-37%
22⁹⁰
Clubcard cena



9. 10. - 22. 10. 2024
Red Bull
0,25 l, plech,
nealkoholický
energetický nápoj,
více druhů
(1 l = 167,60 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 119,60 Kč)

Dělná
cena 41,90
-28%
29⁹⁰
Clubcard cena



PÁ - 11. 10.
SO - 12. 10.
NE - 13. 10.

Od pátku do neděle
ještě výhodněji.

Okurka hadovka
1 ks
max. 12 ks/den

-44%
26,90
14⁹⁰

Nízké
ceny
zaručeny

Super cena

25⁹⁰

Pilsner Urquell
0,5 l, sklo
(1 l = 51,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.



Nízké
ceny
zaručeny

Tesco Máslo
250 g
(100 g = 19,96 Kč)
max. 10 ks/den

Super cena
49⁹⁰

Nízké
ceny
zaručeny

TESCO
MÁSLO 82% TUKU
MASLO 82% TUKU
CHUTNĚ A JERŇE



**Korunní Cukr
krystal**
1 kg
max. 20 ks/den

Dělná
cena 31,90
-50%
15⁹⁰
Clubcard cena



6

Nabídka platí od
2. 10. do 15. 10. 2024
nebo do vyprodání zásob.



Běžná cena 54,90

-27%

39⁹⁰

Clubcard cena

2. 10.–15. 10. 2024
Thymos Holandské kakao
100 g
Neplatí pro SM Štětí.



Běžná cena 48,50

-17%

39⁹⁰

Clubcard cena

Bohemia Křupky arašidové
200 g
(100 g = 24,25 Kč)
s Clubcard: (100 g = 19,95 Kč)
Neplatí pro SM Bilina, Frydlant,
Melník, Sluknov.

Cenový hit na pondělí 14. 10.

Nízké
ceny
zaručeny



-36%
189,90
119⁹⁰

Hanacká Vodka
37,5 % 0,5 l
(1 l = 239,80 Kč)



Běžná cena 42,90

-30%

29⁹⁰

Clubcard cena

17. 9.–27. 10. 2024
Teekanne Ovocný čaj
35–50 g, vybrané druhy
(100 g = 122,57–85,80 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 85,43–59,80 Kč)



Běžná cena 169,90

-23%

129⁹⁰

Clubcard cena

2. 10.–15. 10. 2024
Jacobs Tassimo
Kávové kapsle
132,8–268 g, více druhů
(100 g = 127,94–63,40 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 97,82–48,47 Kč)



Nízké
ceny
zaručeny

Birell
0,5 l, sklo,
nealkoholické pivo
(1 l = 27,80 Kč)
Záloha na
láhev 3 Kč.

-26%

18,90

13⁹⁰

Staropramen 12
0,5 l, plech
(1 l = 47,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 33,80 Kč)

Běžná cena 23,90

-29%

16⁹⁰

Clubcard cena



2. 10.–15. 10. 2024
Radegast
Ryze hořká 12
0,5 l, plech
(1 l = 55,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 39,80 Kč)

Běžná cena 27,90

-28%

19⁹⁰

Clubcard cena



Zlatopramen 11
1,5 l, PET
(1 l = 35,27 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 22,60 Kč)

Běžná cena 52,90

-35%

33⁹⁰

Clubcard cena



Tesco Odrůdové
víno
1 l, více druhů

Běžná cena 84,90

-29%

59⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 169,90

-29%

119⁹⁰

Clubcard cena

2. 10.–15. 10. 2024
Vinařství Mutěnice
3 l, dva druhy
(1 l = 56,63 Kč)
s Clubcard: (1 l = 39,97 Kč)

Nabídka platí od
9. 10. do 22. 10. 2024
nebo do vyprodání zásob.

Halloween

Běžná cena 52,90

-26%

38⁹⁰

Clubcard cena

1. 10.–3. 11. 2024
Halloweenská členka**
35 cm, více druhů



1. 10.–3. 11. 2024
Svítilící maska Halloween**
více druhů

Běžná cena 47,90

-25%

35⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 61,90

-27%

44⁹⁰

Clubcard cena

1. 10.–3. 11. 2024
Fólový balonek dýně**
40 x 40 cm



Běžná cena 17,90

-27%

12⁹⁰

Clubcard cena

2. 10.–15. 10. 2024
Trix Cereální Tyčinka*
17 g
(100 g = 105,29 Kč)
s Clubcard: (100 g = 75,88 Kč)
Nepřítel pro SM Habartov, semly, Telč.

Běžná cena 26,90

-44%

14⁹⁰

Clubcard cena

Orion Kaštiny
45 g, více druhů
(100 g = 59,78 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 33,11 Kč)



Běžná cena 8,90

-22%

6⁹⁰

Clubcard cena

2. 10.–15. 10. 2024
Attack Sušenka*
30 g, více druhů
(100 g = 29,67 Kč)
s Clubcard: (100 g = 23,00 Kč)



Běžná cena 24,90

-40%

14⁹⁰

Clubcard cena

Orion Kofila
35 g
(100 g = 71,14 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 42,57 Kč)

Nízké
ceny
zaručeny



Běžná cena 57,90

-39%

34⁹⁰

Clubcard cena

Opavia Brumík
150 g, více druhů
(100 g = 38,60 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 23,27 Kč)



Super cena

12⁹⁰

9. 10.–22. 10. 2024
Horalky
50 g, dva druhy
(100 g = 25,80 Kč)



Běžná cena 48,90

-38%

29⁹⁰

Clubcard cena

2. 10.–15. 10. 2024
Delissa Mini*
105–108 g, dva druhy
(100 g = 46,57–45,28 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 28,48–27,69 Kč)



Nízké ceny
zaručeny

9. 10.–22. 10. 2024
Somat Čistič myčky nádobí
v tabletách
3 ks
(1 ks = 31,63 Kč)
s Clubcard:
(1 ks = 26,63 Kč)

Běžná cena 94,90
-15%
79⁹⁰
Clubcard cena



9. 10.–22. 10. 2024
Cif Čistič krém
500 ml, dva druhy
(100 ml = 15,98 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 13,98 Kč)

Běžná cena 79,90
-12%
69⁹⁰
Clubcard cena



Super cena

89⁹⁰

9. 10.–22. 10. 2024
Coccolino Avivář
51–66 PD, více druhů
(1Druh)

1. 10.–27. 10. 2024
Nivea Lak na vlasy
250 ml, dva druhy
(100 ml = 49,96 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 39,96 Kč)

Běžná cena 124,90
-20%
99⁹⁰
Clubcard cena



Nízké ceny
zaručeny

-38%
129,90
79⁹⁰

9. 10.–22. 10. 2024
Listerine Ústní voda
500 ml, dva druhy
(100 ml = 15,98 Kč)

Běžná cena 129,90
-23%
99⁹⁰
Clubcard cena



17. 9.–27. 10. 2024
Gillette Simply Venus 2
Pohotová holitka*
6 ks
(1 ks = 21,65 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 16,65 Kč)



Běžná cena 96,90
-27%
69⁹⁰
Clubcard cena

Hami Mléčná kaše
210 g, dva druhy
(100 g = 46,14 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 33,29 Kč)

bez
přidaného
cukru



Běžná cena 62,90
-28%
44⁹⁰
Clubcard cena

Hipp
Masozeleninový příkrm
190 g, vybrané druhy
(100 g = 33,11 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 23,63 Kč)



Nízké ceny
zaručeny

Super cena
199⁹⁰

Fred & Flo
Plenkové kalhotky
30–42 ks, vybrané druhy
(1 ks = 6,66–4,76 Kč)



Nízké ceny
zaručeny

Super cena
32⁵⁰

Brunos Konzerva pro psy
1240 g, dva druhy
(100 g = 2,62 Kč)



Běžná cena 59,90
-23%
45⁹⁰
Clubcard cena

Friskies Kapsičky
pro kočky multipack
s lososem, tuňákem,
treskou, sardinkami
ve štávě
4x 85 g
(100 g = 17,62 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 13,50 Kč)



Běžná cena 189,90
-36%
119⁹⁰
Clubcard cena

9. 10.–15. 10. 2024
Shelma Kapsičky pro kočky
bezobilné dušené fletky
4 druhy masa
12x 85 g
(100 g = 18,62 Kč)
s Clubcard: (100 g = 11,76 Kč)
Neplati pro SM Rajhrad.

*Neplati pro SM Bělina, Chodov u Karlových Varů, Chomutov–Chomutovka, Frýdlant, Mělník, Nový Bor, Praha–Brandlova, Praha–Luka, Píseň–Komuna, Zruč nad Sázavou, Ústí nad Labem, Štětí.

Nabídka platí od
2. 10. do 15. 10. 2024
nebo do vyprodání zásob.

Chryzantéma
57 cm
229,90 Kč
s Clubcard:
183,90 Kč
Neplatí pro SM
Brno-Julánov,
Praha Hráského,
Roztoky u Prahy.



Chryzantéma
42 cm, umělá
Neplatí pro SM
Brno-Julánov,
Praha Hráského,
Roztoky u Prahy.



Běžná cena 149,90

-20%
119⁹⁰
Clubcard cena

Hřbitovní svíčka
30 g, skleněná,
více barev
Neplatí pro SM
Roztoky u Prahy.

14 cm 9h

Běžná cena 12,90

-15%
10⁹⁰
Clubcard cena



Ušetří
až **30%**
Clubcard cena

**Všechny
hřbitovní svíčky,
náplně a umělé
květiny***

**Hřbitovní svíčka
náhradní**
200 g, plast
Neplatí pro SM
Roztoky u Prahy.

17 cm 55h

Běžná cena 35,90

-11%
31⁹⁰
Clubcard cena



Hřbitovní svíčka
60 g, parafin,
plastová
Neplatí pro SM
Roztoky u Prahy.

10 cm 18h

Běžná cena 21,90

-22%
16⁹⁰
Clubcard cena



**Náhradní svíčka
olejová**
320 g
Neplatí pro SM
Roztoky u Prahy.

120h

Běžná cena 59,90

-10%
53⁹⁰
Clubcard cena



**Náhradní svíčka
olejová**
100 g
Neplatí pro SM
Roztoky u Prahy.

9 cm 30h

Běžná cena 19,90

-10%
17⁹⁰
Clubcard cena



ORIGINAL

OSRAM

9. 10. - 22. 10. 2024
Osram Žárovka do auta
Original H7

9. 10. - 22. 10. 2024
Carlson
**Zimní směs
do ostříkovačů**
5 l, -20 °C
(I = 39,98 Kč)
s Clubcard:
(I = 35,80 Kč)

carlson

Běžná cena 199,90

-10%
179⁰⁰
Clubcard cena



Letáková nabídka platí v supermarketech od 9. 10. od 8:00 do 15. 10. 2024 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktů označených logem Nízké ceny zaručeny, jejichž platnost může přesáhnout platnost tohoto letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro všechny držitele aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco Online nákupech. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použity ilustrační fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. ID. č. 2024/33_1k.

Supermarkety

Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Brno-Julánov, Bystřice nad Olší, Čerčany, Děčín-Bynov, Duchcov, Frýdek-Místek-Slezská, Frýdlant, Habartov, Horní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov, Chomutov-Chomutovka, Jablonec nad Nisou, Jilemnice, Kamenice-Zelvec, Karlovy Vary-Rybáře, Kdyně, Krupka, Liberec, Liberec-Ruprechtice, Litovel, Mělník, Mikulov, Milovice, Mímoň, Neratovice, Nový Bor, Odolena Voda, Pečky, Planá u Mar. Lázní, Pohořelice, Polička, Praha-Brandova, Praha Hráského, Praha-Kvěč, Praha-Luka, Přešov-Komuna, Rajhrad, Roudnice nad Labem, Roztoky u Prahy, Rumburk, Semily, Skuteč, Slavičín, Soběslav, Stochov, Studénka, Štítkov, Telč, Tišnov, Uherský Ostroh, Ústí nad Labem, Veselí nad Lužnicí, Vimperk, Vodňany, Zlín, Zruč nad Sázavou, Zubří.

www.tesco.cz/kontakty/
800 222 555

www.facebook.com/tesco.cz/

Přijímáme tyto platební karty:



10

Nabídka platí od
9. 10. do 3. 11. 2024
nebo do vyprodání zásob.

Nabídka na této straně neplatí pro SM Nový Bor a Zlín.
*Neplatí na výrobky ve vyprodání.

**Nízké
ceny
zaručeny**

Velké značky. Nízké ceny.

Více než stovky
značkových produktů
s garancí nízké ceny.



-26%

37,90
27⁹⁰

9. 10. -15. 10. 2024
Tesco Chléb
lámankový
500 g, krajný
(100 g = 5,58 Kč)

Nízké
ceny
zaručeny



Nízké
ceny
zaručeny

Super cena

74⁹⁰

Emco Myslil
500-750 g, více druhů
(100 g = 14,98-10,00 Kč)



Nízké
ceny
zaručeny

-35%

38,90
24⁹⁰

Galbani Mozzarella
125 g
(100 g = 19,92 Kč)



-37%

119,90
74⁹⁰

9. 10. -15. 10. 2024
Manhattan Zmrzlina
1,4 l, dva druhy
(1 l = 53,50 Kč)

Nízké
ceny
zaručeny



Nízké
ceny
zaručeny

2. 10. -15. 10. 2024
Lipton Ledový čaj
1,5 l, více druhů
(1 l = 18,60 Kč)

-33%

41,90
27⁹⁰



Nízké
ceny
zaručeny

Gambrinus
Originál 10
0,5 l, plech,
světlé výčepní
(1 l = 31,80 Kč)

Super cena

16,90
15⁹⁰



Nízké
ceny
zaručeny

Sanytol
Dezinfekce
500 ml, více druhů
(100 ml = 13,98 Kč)

Super cena

69⁹⁰



Nízké
ceny
zaručeny

2. 10. -15. 10. 2024
Colgate Max White
Whiter Teeth
Bělící ústní voda
bez alkoholu**
500 ml
(100 ml = 15,98 Kč)

Super cena

79⁹⁰



Nízké
ceny
zaručeny

249,00
239⁹⁰

9. 10. -15. 10. 2024
Sunar complex
Kojenecké mléko
600 g, více druhů
(100 g = 39,98 Kč)

Více informací najdete na <https://tesco.cz/akcni-nabidky/akce-souteze/garance-ceny/>.

Vše pro snadný úklid



Běžná cena 219,90
-22%
169,90
Clubcard cena

Sanytol Dezinfekce na prádlo s vůní bílých květů
33 PD
(1 PD = 6,66 Kč)
s Clubcard: (1 PD = 5,15 Kč)



Rex Prací prostředek XL
36–55 PD, více druhů
(1 PD = 8,33–5,45 Kč)
s Clubcard:
(1 PD = 6,94–4,54 Kč)

Běžná cena 299,90
-16%
249,90
Clubcard cena



Běžná cena 439,90
-13%
379,90
Clubcard cena

9. 10.–22. 10. 2024
Perwoll Prací gel Mega
75 PD, dva druhy
(1 PD = 5,87 Kč)
s Clubcard: (1 PD = 5,07 Kč)



Běžná cena 129,90
-15%
109,90
Clubcard cena

9. 10.–22. 10. 2024
Jar Prostředek na ruční mytí nádobí
1,35 l, dva druhy
(1 l = 96,22 Kč)
s Clubcard: (1 l = 81,41 Kč)



Duck WC gel Deep Action Marine
750 ml
(100 ml = 7,99 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 6,65 Kč)
Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Běžná cena 59,90
-16%
49,90
Clubcard cena



Nízké ceny
zaručeny

Super cena
69,90

9. 10.–22. 10. 2024
Bref WC blok
3 × 50 g, vybrané druhy
(100 g = 46,60 Kč)



Běžná cena 39,90
-25%
29,90
Clubcard cena

9. 10.–22. 10. 2024
Harmony Kapesníky
150 ks, 2 vrstvy, dva druhy
(1 ks = 0,27 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 0,20 Kč)

Tesco Náhrada na mop
Nepatří pro SM
Nový Bor, Zlín.

Běžná cena 18,90
-26%
13,90
Clubcard cena



Běžná cena 69,90
-25%
51,90
Clubcard cena

Tesco Náhrada na mop
šedá
Nepatří pro SM
Nový Bor, Zlín.



Tesco Smetáček a lopatka
Nepatří pro SM
Nový Bor, Zlín.

Běžná cena 35,90
-25%
26,90
Clubcard cena